
 
 

ZARZĄDZENIE NR 214/2025 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; zm. z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) 
oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr IX/78/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2025 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10888



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 214/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 210 065,63 0,00 40 848,68 2 250 914,31 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 079 322,37 0,00 40 822,00 1 120 144,37 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 487 125,00 0,00 40 822,00 527 947,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 50 873,86 0,00 26,68 50 900,54 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 873,86 0,00 26,68 50 900,54 
851   Ochrona zdrowia 340 197,00 0,00 233,00 340 430,00 

 85195  Pozostała działalność 197,00 0,00 233,00 430,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

197,00 0,00 233,00 430,00 

bieżące razem: 99 548 881,32 0,00 41 081,68 99 589 963,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 916 670,69 0,00 0,00 11 916 670,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 111 465 552,01 0,00 41 081,68 111 506 633,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10888



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 214/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 985 

626,92 14 805 
626,92 14 248 

026,92 10 898 791,99 3 349 234,93 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,68 26,68 26,68 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 14 985 

653,60 14 805 
653,60 14 248 

053,60 10 898 818,67 3 349 234,93 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 288 

321,97 13 108 
321,97 13 013 

921,97 10 597 844,69 2 416 077,28 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,68 26,68 26,68 26,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 13 288 
348,65 13 108 

348,65 13 013 
948,65 10 597 871,37 2 416 077,28 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 387 694,52 1 437 
040,49 1 133 740,49 344 000,00 789 740,49 87 500,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 3 950 654,03 3 950 654,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 5 387 694,52 1 437 
040,49 1 133 740,49 344 000,00 789 740,49 87 500,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 3 950 654,03 3 950 654,03 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 868 798,52 1 003 
544,49 741 544,49 40 000,00 701 544,49 62 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 865 254,03 3 865 254,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 4 873 798,52 1 008 

544,49 746 544,49 40 000,00 706 544,49 62 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 865 254,03 3 865 254,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 896,00 90 496,00 64 996,00 0,00 64 996,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 95 896,00 85 496,00 59 996,00 0,00 59 996,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 727 

597,67 37 783 
597,67 31 526 

758,12 24 610 124,50 6 916 633,62 5 268 
965,55 987 874,00 0,00 0,00 0,00 6 944 000,00 6 944 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 822,00 40 822,00 40 822,00 34 339,00 6 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 768 

419,67 37 824 
419,67 31 567 

580,12 24 644 463,50 6 923 116,62 5 268 
965,55 987 874,00 0,00 0,00 0,00 6 944 000,00 6 944 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 565 
511,50 19 661 

511,50 18 999 
170,50 15 505 218,50 3 493 952,00 0,00 662 341,00 0,00 0,00 0,00 6 904 000,00 6 904 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10888



zwiększenie 38 271,00 38 271,00 38 271,00 34 339,00 3 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 603 

782,50 19 699 
782,50 19 037 

441,50 15 539 557,50 3 497 884,00 0,00 662 341,00 0,00 0,00 0,00 6 904 000,00 6 904 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 136 641,00 1 096 

641,00 1 092 941,00 626 305,00 466 636,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 551,00 2 551,00 2 551,00 0,00 2 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 139 192,00 1 099 

192,00 1 095 492,00 626 305,00 469 187,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 197,00 405 197,00 405 197,00 187 500,00 217 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233,00 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 405 430,00 405 430,00 405 430,00 187 500,00 217 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233,00 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 526 

164,01 92 041 
726,85 72 909 

711,87 42 060 369,59 30 849 
342,28 10 619 

843,55 6 462 171,43 0,00 0,00 2 050 
000,00 51 484 437,16 51 484 

437,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 081,68 46 081,68 46 081,68 34 365,68 11 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 143 567 

245,69 92 082 
808,53 72 950 

793,55 42 094 735,27 30 856 
058,28 10 619 

843,55 6 462 171,43 0,00 0,00 2 050 
000,00 51 484 437,16 51 484 

437,16 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10888


	ZARZĄDZENIE NR 214/2025 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r.

		2025-11-28T12:48:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




